PAUTA PARA 15ª SESSÃO ORDINÁRIA PARA DO SEGUNDO PERIODO DO ANO DE

2024 – BIÊNIO 2023/2024 DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA

BAHIA, A SER REALIZADA NO DIA 10 DE OUTUBRO DE 2024, ÀS 8h00min, NO

PLENÁRIO DA CASA DA CIDADANIA, NA FORMA ABAIXO:

PRIMEIRA PARTE - PEQUENO EXPEDIENTE

- Abertura dos trabalhos pelo Senhor Presidente com a necessária e prévia confirmação do quórum

para realização da reunião.

- Apreciação da Ata da sessão ordinária anterior.

- Leitura de correspondências.

Uso da palavra pelos Excelentíssimos Senhores Vereadores pelo tempo regimental de 03 minutos.

SEGUNDA PARTE - GRANDE EXPEDIENTE

- Uso da palavra pelos Excelentíssimos Senhores Vereadores pelo tempo regimental de 05 minutos.

TERCEIRA PARTE – ORDEM DO DIA

- Única votação da seguinte proposição:

- Emenda Modificativa de nº 28/2024 ao Projeto de Lei de nº 229/2024 de 29 de agosto de 2024

“Modifica o Total Fixado de despesas no Inciso I do Art. 4º da Proposta de Lei Orçamentaria para

o Exercício de 2025 do Município de Macaúbas/Ba, no qual remaneja créditos da Secretária de

Administração para a Saúde e das outras providências”

Macaúbas/BA, 09 de outubro de 2024.

Marciel Costa Souza

Presidente